令和３年１０月２５日

１～４年生保護者の皆様

新宮町立新宮東小学校

校 長  高口 道利

新宮東小学校 スポーツ大会のご案内（二次）

 紅葉の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動に対し，ご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。

 さて，１１月２日（火）に実施いたします，１年生から４年生の「スポーツ大会」について，下記の

とおりお知らせいたします。ご確認をお願いいたします。

記

１ 保護者の観覧場所及び動線について

 ① 保護者の皆様は，正門を入られましたら，コーンの左側を通られて受付までお越しください。

 ② 受付で「健康観察カード」を提出し，校舎とプレハブ棟の間を通って運動場へ出てください。

 ③ 保護者観覧場所では，お互いに密にならないようにご配慮をお願いします。

 ④ ご自分のお子様の演技が終わりましたら，コーンの左側（道路側）を通られてお帰り下さい。

 ⑤ トイレは，外トイレまたはプレハブ１階のトイレをご利用ください。

裏面もご覧ください

２ プログラム

【１１月２日（火） 雨天時：１１月５日（金）】

開始時刻 学年 内       容

８：４５～ ３年
 学年テーマ「つながり」をかけっこやダンスで表現します。

みんなでつながりましょう。

 ９：３５～ １年
光るポンポンを持って，元気にかわいくダンスします。応援

よろしくお願いします。

１０：４０～ ４年
 しなやかで力強く踊るエイサーと風を切って走るかけっこ，

どちらも精一杯がんばります。

１１：３０～ ２年
「きっと素敵な未来が待っている！」ワクワクするダンスで

みなさんに笑顔を届けます。

３ 会場レイアウト

 ※ 詳しい競技の内容や演技の場所等は，各学年からのお便りをご参照ください。